DE LES ARTS DEL MOVIMENT» que es durà a terme del 17 al 19 d’octubre de 2025, amb subjecció al
contingut del Plec de clàusules administratives particulars, i  les seves corresponents prescripcions
tècniques, a  Roberto Olivan Performing Arts,  SL, CIF  B43974732,  per import net de  SEIXANTA MIL
EUROS (60.000,00€) I DOTZE MIL SIS-CENTS EUROS (12.600,00 €) en concepte d'IVA i per un import
total, IVA inclòs de SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS EUROS (72.600,00 €).

SEGON.- Disposar la despesa, per import total,  IVA inclòs, de  SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS EUROS
(72.600,00 €), amb càrrec a l'aplicació 2025-IAC-33401-22799 del pressupost municipal vigent.

TERCER.- Notificar aquests acords a l’adjudicatària, requerint-la perquè procedeixi a formalitzar, mitjançant
representant amb habilitació suficient a aquest efecte, el contracte en document administratiu davant

[...]

als plecs de clàusules administratives particulars i prescripcions tècniques, a l'empresa  ASESORÍA IN-
FORMÁTICA DE SISTEMAS CAD, SLU en base als valors consignats en la seva oferta, pels següents im-

ports:

-Import net, IVA exclòs: DOTZE MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS EN VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (12.153,24
€).
- IVA 21%: DOS MIL CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS, AMB DIVUIT CÈNTIMS (2.552,18 €).
-Import total, IVA inclòs: CATORZE MIL SET-CENTS CINC EUROS, AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS (14.705,42
€).

TERCER.- Disposar la despesa, que correspon íntegrament a la present anualitat, amb càrrec a l'aplicació
pressupostària i per l'import que seguidament s'indiquen:

[...]

RÍSTIC, amb  subjecció  al  contingut  del  Plec  de  clàusules  administratives  particulars,  i  les  seves
corresponents prescripcions tècniques, a TERRES LANDSCAPE AND TRAVEL COMMUNICATION, SL, amb
CIF  B55737332, per  import total  de SEIXANTA-TRES MIL TRENTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC
CÈNTIMS  (63.032,65 €),  corresponent CINQUANTA-DOS  MIL  NORANTA-TRES  EUROS  AMB  DEU
CÈNTIMS (52.093,10 €)  d’import net i  DEU MIL NOU-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-
CINC CÈNTIMS (10.939,55 €) en concepte d'IVA del 21%.

SEGON.- Disposar la despesa per a la present anualitat, per import total, IVA inclòs, de SEIXANTA-TRES
MIL  TRENTA-DOS  EUROS  AMB  SEIXANTA-CINC  CÈNTIMS  (63.032,65 €), amb  càrrec  a  l'aplicació